
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 010 993/99-4035 Oblastní pracoviště č. 1 Praha
Signatura: oa1ks201 Okresní pracoviště Praha 2

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Základní umělecká škola Ilji Hurníka

Slezská 21, 120 00 Praha 2

Identifikátor ředitelství:

IZO:

600 001 849

000 639 338

Ředitelka školy: Mgr. Eva Glücková

Zřizovatel: Školský úřad Praha 2

Příslušný školský úřad: ŠÚ Praha 2, Korunní 15, 120 00 Praha 2

Termín inspekce: 22. června 1999

Inspektor: Mgr. Ludmila Pažoutová

Předmět inspekce: Veřejný koncert žáků a učitelů školy

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Dramaturgie programu koncertu

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Slavnostní koncert školy, který se konal pod záštitou starosty městské části Praha 2 
Mgr. M. Basche, byl uspořádán v Raisově sále Národního domu na Vinohradech. Byl 
věnován významným výročím Královských Vinohrad a současně jím škola přispěla 
k oslavám Dne evropské hudby.

V programu, který uvedla ředitelka školy Mgr. E. Glücková, vystoupili žáci 
hudebního a literárně dramatického oboru školy. Výkony účinkujících byly vyrovnané a na 
velmi dobré úrovni, zvláště vyniklo smyčcové kvarteto citlivou interpretací 2. věty 
Dvořákova Kvartetu F dur „Amerického“, kytarový soubor „Corpus conspiciendus“ 
muzikálním projevem a dobrou souhrou i Komorní smyčcový orchestr svou stále stoupající 
interpretační úrovní. Svědomitou pedagogickou práci dokumentoval svým vystoupením i 
začínající dětský pěvecký sbor „Coloreton“.

ZÁVĚRY



Inspekční zpráva - str. 2

Velmi dobrá úroveň výkonů žáků vystupujících na slavnostním koncertě svědčila o odpovědné 
a kvalitní pedagogické práci vyučujících. Repertoár byl vhodně zvolen s ohledem na schopnosti 
a technickou vyspělost jednotlivých žáků.

razítko

Podpis inspektorky: vedoucí 
týmu

Mgr. Ludmila Pažoutová v. r.

.

V Praze dne 23. června 1999

Přílohy: Nejsou

Inspekční zprávu jsem převzala dne  25. 6. 1999

razítko

Podpis ředitelky školy  Eva Glücková v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání/

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 28. 6. 1999 010 1009/99-4035
Školský úřad: dtto dtto

Připomínky ředitelky školy
Datum Čj. ČŠI Text
25. 6. 1999 Předáno osobně Viz příloha: Ředitelka školy nemá připomínky 

k obsahu inspekční zprávy




